
www.pujcovaninaradi.cz

DEN VÍKEND

1 1 2-5
Vibrační deska Wacker BPU 3050 Benzín, 6,6 kW, 30kN, 700x500 190 kg 950 550 750 1600 15000
Vibrační deska Wacker BPU 2540 Benzín, 4 kW, 25kN, 700x400 150 kg 850 500 650 1400 15000
Vibrační deska  Wacker WP 1550 AW      3,6L Benzín 3,1kW ,15kN ,580x500 100 kg 650 400 500 1000 15000
Vibrační deska Lumag VP 60 Benzín 2 kW, 8kN, 430x300 60 kg 500 300 350 850 3000
Vibrační deska Lumag RP 1100 PRO Benzín,4,8 kW 15kN, 570x440 95 kg 600 350 450 800 5000
Ponorný vibrátor vysokofregvenční IFRU 38 Wacker,  230V, ponor 3-4m, 0.65kW 13 kg 500 300 400 900 10000
Vibrační lišta Enar QXE 2 m, Ele.motor 1f.-230V Výkon: max. 1050W 13 kg 450 300 400 800 7000
Vibrační lišta TORNADO H, Enar 3 m Lišta L 3m, 150kN, HONDA GX-25 20 kg 600 350 450 1000 10000
Vibrační pěch (žába) Wacker BS 60-4 2,7kW, š. 280mm ,700 x 1/min 72 kg 700 400 500 1200 15000
Gumová podložka na desku Dusání zámkové dlažby 4 kg 100 - malá 200 - velká

DEN VÍKEND

1 1 2-5
HILTI TE  -    1  - Vrtací kladivo 650W       2 J          SDS-plus 2,4 kg 250 100 150 300 4000
HILTI TE  -    3  - Vrtací a sekací kladivo 850W    2,5 J          SDS-plus 3 kg 300 150 200 400 4000
HILTI TE  -  30  - Kombinované Kladivo 1010W  3,6 J          SDS-plus 4,2 kg 350 200 250 600 5000
HILTI TE  -  50  - Kombinované kladivo 1050W     5 J          SDS-MAX 5,7 kg 400 200 300 750 5000
HILTI TE -   60  - Kombinované kladivo 1200W     7 J          SDS-MAX 7,4 kg 450 250 350 750 9000
HILTI TE -   70  - Kombinované kladivo 1800W  11,5 J       SDS-MAX 8,5 kg 450 250 350 750 9000
HILTI TE -  700 - Bourací kladivo 1300W   12 J         SDS-MAX 8 kg 480 250 350 750 9000
HILTI TE -1000 - Bourací kladivo 1750W   26 J         TE-SP 13 kg 550 350 450 950 9000
HILTI TE -2000 - Bourací Kladivo 2000W   35 J         TE-SP 15 kg 650 350 550 1100 9000
AKU Hilti Vrtací Kladivo TE 6  Uchycení SDS + 2J + odsávání 4 kg 400 200 300 600 6000
AKU  vrtačka + Rázový utahovák Dle výběru, Baterie + nabíječka 3-5 kg 400 150 200 600 6000
Další příslušenství 100

Sekáče pro bourací a kombinovaná kladiva SDS – MAX SEKÁČE všechny od 70 dle opotřebení 500
Sekáče pro HILTI TE 1000, 2000   jiné upínání TE - SP VELKÉ SEKÁČE od 100 dle opotřebení 1000
Sekáče MALÉ pro vrtačky všechny SDS - PLUS MALÉ od 50 dle opotřebení 100
Vrtáky Ø 5 -- 12mm Beton , železo, dřevo Všechny uchycení od 100 dle opotřebení 100
Vrtáky Ø 13 – 20mm SDS - MAX a PLUS, všechny délky od 200 opotřebení - zub od 300 1000
Vrtáky Ø 20 – 52mm SDS - MAX, všechny délky od 500 opotřebení - zub od 500 1000
Prodloužení SDS-Max Délky 32cm, 75cm, 110cm, od 400 dle opotřebení 3000
Korunkový vrták - cihla, tvárnice-měké Ø65, 80, 100, 125 od 200  zub - 200 1000
Korunkový vrták - beton, kámen - tvrdé Ø 50, 68, 80, 100 od 500  zub - 700 4000
Korunkový vrták - beton, kámen - tvrdé Ø 125,  150 - od 800,-Kč od 650  zub - 1000 5000

DEN VÍKEND

1 1 2-5
Rotační laser venkovní Hilti PR 30-HVS A 12 Čer. digitální nivelák , 500 m 2,5 kg 600 400 480 950 8000
Multi liniový laser HILTI PM 4-M Červený křížový laser + Detektor 2 kg 350 200 250 600 3000
Nivelační rotační laser Topcon RL-H3C Červený NIVELÁK, Detektor+lať 10 kg 450 250 350 800 5000
Křížový laser zelený Dewalt DCE 0811D1G 30 m, 60 m Detektor, 2x360 2 kg 400 200 300 650 3000
Nivelační přístroj LASERLINER AL 26 26x zvětšení+lat+stativ 10 kg 250 150 200 400 5000
Inspekční kamera Depstech DS580-5TL 1 kg 350 250 600 3000
Další příslušenství stativ, lať a jiné 50

MĚŘÍCÍ A LASEROVÁ TECHNIKA

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEHODINY

NÁSTROJE PRO KLADIVA A VRTAČKY

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEZa použití

BOURACÍ A VRTACÍ TECHNIKA

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEHODINY

 Ceník půjčovny NEJEN nářadí  Tachov                                                    

tř. Míru 706 - za pracovním úřadem                                     

tel: 602 810 264

VIBRAČNÍ A HUTNÍCÍ TECHNIKA

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč 

KAUCEHODINY



ZAHRADNÍ TECHNIKA

DEN VÍKEND

1 1 2-5
Křovinořez velký STIHL FS 240 38 cm3, 1,7 kW 7 kg 750 450 550 1300 7000
Křovinořez malý STIHL FS 55 27,2 cm3 ErgoStart 6 kg 600 350 450 1000 5000
Fukar AKU XR 18V Dewalt, 195 km/h 54V, 3Ah,  20 min provoz 4,5 kg 350 150 200 500 2000
Plotostřich AKU-Lišta 55cm Dewalt  2xBaterie XR 18V, Li 5,0 Ah, max. 19mm, 70min 3,4 kg 400 200 250 600 2000
Řetězová pila AKU DEWALT, lišta 30cm XR 18V, 5Ah,  7,68 m/s 3,3 kg 350 200 250 600 2000
Plotostřich-Lišta 65cm AEG-HES-65 3200o/min- 350W 4 kg 250 150 200 400 500
Půdní vrták do země motorový Lumag Ø 10,15,20 délka 70cm, 2kW 15 kg 650 400 500 1200 4000
Vrták do země, RUČNÍ Ø 7.5, 10, 15cm 5 kg 150 500
Aku prořezávací pila na větve a keře 18V/1,3 Ah D-270cm, Řez 15cm, Střih 38 cm 4,3 kg 350 300 600 1000
Elektrická řetězová pila Narex EPR 35-20 2000W lišta 35cm 4 kg 300 0 200 500 1000
Opotřebení řetězu, struny, kotouče, nožu  od 100 Dle opotřebení
Další příslušenství 50

DEN VÍKEND

1 1 2-5
Elektrocentrála Wacker GV 7000, Benzín  2L/H 1 fáze, 230V, 6,5 kVA, 16 A, Nádrž 11L 81 kg 550 360 450 1000 10000
Elektrocentrála invertorová Scheppach SG2000 1 fáze, 230V, 2.0 KW, Nádrž 3L, PC , Pípa 20 kg 400 250 300 700 6000
Elektrocentrála German  LB 2600, Benzín 1 fáze, 230V, 2.9 KW, Nádrž 15L 38 kg 400 250 300 700 3000
Prodlužovací Kabely 230V 50m , 380V dle potřeby 100 500

DEN VÍKEND

1 1 2-5
Řezačka dlažby, kamene, obkladu Lumag STM ø350, řez v.12, d.80, 2,0kW, 230 V 92 kg 650 0 500 1100 7000
(FLEXA) AKU úhlová bruska  HILTI  -A 22 ø 125, řez hloubka 3,4cm 2,7 kg 300 100 200 500 5000
(FLEXA) Úhlová bruska HILTI 230 + Odsávání ø 230mm , 2200W 5 kg 400 250 300 700 4000
Ruční řezač HILTI DCH 300 ø 300, řez hloubka 12cm 10 kg 530 350 450 950 10000
(FLEXA) Úhlová bruska HITACHI, MAKITA ø 230 mm,2400W 5 kg 300 150 200 500 4000
(FLEXA) Úhlová bruska MAKITA, DEWALT ø 125 mm , 750-1400W 1,5 kg 200 100 150 300 1000
Bruska na beton DEWALT  (FLEXA) ø 125 mm , 1400 W 4 kg 300 100 200 500 1000
Drážkovací fréza do zdiva  Kraft KD1537 š 14/19/29 mm ,h 10-40 mm , 3100W 5 kg 350 200 250 600 1000
Přímočará pila AKU XR 18V Dewalt 331 400W, 45 °, 0-3000 z/min 2,4 kg 300 200 250 500 2000
Okružní pila AKU (kocour) HILTI SCW 22-A ø 165 mm , řez 57 mm , 22W 5 kg 300 100 150 500 2000
Okružní pila (kocour) HITACHI C7U2 ,1200W, ø190mm 5 kg 300 100 150 500 2000
Mečová pila (ocaska) Aku Dewalt DCS367 18 V, 2x aku 5,0 Ah, prořez 300 mm 2,3 kg 400 200 300 700 4000
Mečová pila (ocaska) Bosch GSA 1200E 1200W 4 kg 350 200 250 600 3000
Pěstní bruska Dewalt DWE 6411 (vibračníní) 230W, 140x115, 14000 k/min 1 kg 250 100 180 400 1000
Oscilační pila Bosch GOP 300 300W, ot.800-2000, regulace 2 kg 300 150 250 500 4000
Vibrační bruska  Berner BOS 280 330W, 115x280 2,6 kg 300 150 200 500 1000
Podlahová Bruska jednokotouč. ø 400 BF-410 Beton, dřevo, různé druhy brus.kotouče 42+15 750 600 1300 8000
Opotřebení kotouče, pilky, plátku, řetězu, lišty od 200 Dle opotřebení
Další příslušenství 50

DEN VÍKEND

1 1 2-5
Vysavač HILTI VC 20_U + oklep Mokré i suché sání, 1200W 19 kg 450 240 400 700 6000
Vysavač Karcher NT35/1 + oklep Průmyslové sání, 1380W 12 kg 450 240 400 800 6000
Čistič Koberců KARCHER PUZZI 100 Mokré čištění, ruční, podlahová 11 kg 450 300 400 800 5000
Kalové čerpadlo Wacker PST 2400, 400W Výtlak 12 m, 200 l/min, hadice 20m 11 kg 450 250 350 800 5000
Kalové čerpadlo Kompakt 400W Výtlak 7 m, 70 l/min, aretace plováku 5 kg 250 100 150 400 1000
Vysavač Hilti VC 5-A22 AKUMULÁTOROVÝ 35L/s  3,5L   38 x 22 x 28  3 kg 300 200 250 400 5000
Tableta pro čistič KARCHER na 10L 1 KS - cca 25m2/hod. 30
Čistič vysokotlaký Proteco 225 bar  WAPKA 3000W, 8,25L/m, 5m Hadice, 24 kg 450 400 800 3000
Vysoušeč vlhkosti Trotec TTK 350 S, 1,3kW Nádr.6 L, 70L/24 hod., 3-35°C,  1000m3 40 kg 400 300 700 3000

VYSAVAČE, ČISTÍCÍ A VYSOKOTLAKÁ TECHNIKA 

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEHODINY

ŘEZACÍ A BROUSÍCÍ TECHNIKA

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEHODINY

ELEKTROCENTRÁLY, KOMPRESORY, OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEHODINY

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEHODINY



1mm
Diamantový kotouč na řezačku zámkové dlažby ø350 vodou chlazené - za 1mm 1 kg 450
Diamantové vrtání do obkladu ø6-14mm - vodou chlazené 3 kg od 250 Dle opotřebení 3000
Diamantový kotouč řezný (flexa) ø230 mm/22 - za 1mm 200 1000
Diamantový kotouč řezný (flexa) ø125mm - za 1mm 100
Diamant pro drážkovačku 2 kusy ø150mm - za 1 mm 0,3 kg 100
Diamantový kotouč, kámen beton, cihla ø300mm - za 1 mm 1 kg 450 2000
Hrnec na broušení betonu Dewalt ø125mm - 1mm 0,5 kg 300 1000

DEN VÍKEND

1 1 2-5
Invertor Pegas 160E Alfa in 230 V 5 kg 550 250 350 950 5000
Svářecí kukla Samostmívací ASK 300 0,5 kg 50 500
Svářečka Plastu - Přímá regulace SM2 900W - øD20,D25,D32 5 kg 200 100 150 300 1000
Řezačka Polystyrénu XXL, Velikost 165x45cm Řez dl. 128cm, v.40cm, 230V, 200W 10 kg 450 300 350 700 3000
PB Teplogenerátor 15- 30 kW - Meva GP30MC ,plynové, 1.100 m3/h 5 kg 300 150 200 500 500
PB Hořák malý - pájecí souprava Meva lepenka,plast,plech, 1 kg 100 50 150 500
PB Hořák velký  na lepenku Délka 60 a 90 cm 2 kg 200 100 150 300 2000
Horkovzdušná pistole Bosch GHG 660 LCD 2300W, Regulace 50- 660 stupňů 1 kg 200 100 150 300 2000
Topidlo s ventilátorem Trotec TDS 20 a TDS 50 230V=3,3kW  a  400V=9kW 4 kg 300 200 500 500
Topidlo s ventilátorem Master B5-EPA 400V  5kW 3  kg 300 150 400 500
Topidlo Naftové MA-TECH DMA 50 340W, 56L 50 kW, 1100 m3/h,  1.5A,  4.7L/H 25 kg 450 350 800 4000
Topidlo Naftové MA-TECH DMA 20i 180W, 24L 20 kW, 750 m3/h, 14hod, 1,9L/H 23 kg 400 300 700 4000
Teplovzdušná hadice k topidlu MA-TECH 20i Průměr 230mm, délka 8m 2 kg 100
Elektroda Baz., Rut. 2,5 mm,   3,2 mm 1 ks 10
PB Lahev 10 kg a 2 kg, PROPAN 11KG Dle aktuální ceny v provozovně

DEN VÍKEND

1 1 2-5
Míchačka Alko 120 L na beton a maltu  230V, cca 1 kolečko 60 kg 300 250 500 2000
Míchadlo Protool MXP 1602 E - ruční  1500W 7 kg 300 150 200 500 1000
Kloubový hliníkový žebřík, skládací 4x4 4x4 ,plošina 120cm,6 stylů 11 kg 300 100 180 400 2000
Hliníkový žebřík dvoudílný, výsuvný výsuvný 6m a 11m přepravní 3m a 5m 15 kg 400 200 300 600 2000
Lešení hliníkové skládací, fasadní (pole) Plošina 250x200 3 kusy pole 50 kg 250 400 2000
Řezačka obkladů Topline 630mm Profi Lámací síla 1000Kg, Řez 62cm 12 kg 300 150 200 500 2000
Bimetalové vrtací korunky Ø 127,102, 70, 51, 40, 25 2 klg od 200 Dle opotřebení 2000
Stropní stojky     14 kusů 150-300 cm 10 kg 5 500
Rozvaděč stavební 230 + 400V  Malý 15 kg 100 1000

DEN VÍKEND

1 1 2-5
Nabíječka baterií DECA Fl 2213D 6V/ 12V/ 24V 15-260AH 7 kg 200 1000
Pákové kleště na drát malé a velké 3 kg 100 300
Rudl  150 kg nosnost 5 kg 100 500
Přísavky na stěhování průměr 20 cm, pumpa nosnost do 100 kg 1 kg 100 1000
Střešní nosič posuvný Rozměr 1300x1205 10 kg 100 500
Paletový vozík (Paleťák) nosnost 1000 kg 40kg 250 500

OSTATNÍ NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEHODINY

NÁŘADÍ PRO STAVBU

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEHODINY

TOPIDLA, SVÁŘECÍ TECHNIKA, SVÁŘEČKA POTRUBÍ (Polyfuzní)

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEHODINY

DIAMANTOVÉ KOTOUČE + HRNCE + ŘEZACÍ KOTOUČE, DIAMANTOVÉ VRTÁNÍ

TYP STROJE ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCEZa použití



www.pujcovaninaradi.cz

DEN VÍKEND

1 1 2
Rozměry: 154x84x86, Nosnost:  100 kg 47 kg 600 250 350 1000 5000
Rozměry: 110x65x63, Nosnost:  60 kg 18 kg 450 200 300 700 2000

DEN Týden VÍKEND

1
Střešní Box Hakr Magic 15 kg 400 1000 650 2000

Stan Vango Alfa 250  270x160x110 3,6 kg 200 600 300 1000

DEN VÍKEND

1
Délka: 175, šířka 75, rozvor 131 cm 58 kg 850 1400 5000

DEN Týden VÍKEND

1
upevnění nosiče na tažné zařízení 21 kg 450 1200 650 4000

Sněhové řetězy 5 kg 50 500

DNY
1-2 3 4

Podkladová plachta                                                     

ventilátor: 230 V/ 680 Watt           
40 kg 2600 3000 3700 8000

Plocha 20,0 m2
Rozměry d x š x v 500 x 400 x 265 
Váha atrakce 37 Kg
Max váha jednotlivce NEDOSTUPNÉ 35 Kg
Max celková váha dětí 140 Kg
Max počet dětí současně 4
Vhodné pro děti věku 3 - 10 let

DNY
1-2 3 4

Podkladová plachta                                        

ventilátor: 230 V/ 950 Watt           
40 kg 2600 3000 3700 8000

Plocha 15,5 m2
Rozměry d x š x v 585 x 320 x 295 
Váha atrakce 30 Kg
Max váha jednotlivce 35 Kg
Max celková váha dětí 140 Kg
Max počet dětí současně 4
Vhodné pro děti věku 3 - 10 let

DNY
1-2 3 4

Podkladová plachta                                        

ventilátor: 230 V/ 650 Watt           
40 kg 2600 3000 3700 8000

Plocha 15 m2
Rozměry d x š x v 620 x 240 x 300 
Váha atrakce 40 Kg
Max váha jednotlivce 35 Kg
Max celková váha dětí 140 Kg
Max počet dětí současně 4
Vhodné pro děti věku 3 - 10 let

Střešní Box Hakr Magic 400 černý   + nosiče Rozměr 199x74x42, nosnost 50kg                            Stan 

Vango Alfa 250  270x160x110 pro 2 osoby

 Nepotřebujete žádné oprávnění. Vyhláška č.341/2014Sb., nesmí jezdit po veřejné komunikaci.

Maximální zatížení: 150 kg, Maximální rychlost: 25 km/h Dojezd 30-60 Km

Tři rychlosti urychlovače: 1,2,3 Maximální kapacita stoupání: 18°

Doba nabíjení: 4-6 hodin, Motor: 1 000 W Baterie: 60 V lithiová 20 Ah

Je zakázáno jezdit v dešti, projíždět louže a jezdit v mokru!

    skluzavka, basket. koš, skákací prostor, stěna, 

míčky
VÁHA

Sazby Kč
KAUCEDNY

Skákací Hrad ULTIMATE JUMP 

SLIDER 3 V 1
      skluzavka, skákací prostor, stěna, míčky,

Elektrická koloběžka X7
Jízda pouze pro 1 osobu                   

Minimální věk pro jízdu je 14 let 
VÁHA

Sazby Kč
KAUCE

Nosič kol na tažné zařízení skládací 

ANTARES 3 MENABO      Sněhové 

řetězy

Max. 3 kola, Max. 2 Elektokola,           Max. 

nosnost: 60 kg,                 Doporučená 

rychlost 130 km

VÁHA

Sazby Kč

KAUCE

Sklopná funkce s možností sklopení také s namontovanými jízdními koly pro snadný přístup do 

zavazadlového prostoru vozidla.

Možnost složení nosiče a schování do zavazadlového prostoru automobilu,                                     napájecí 

zástrčka 13 pólový (redukce na 7 pólový součástí balení)                                                    Sněhové řetězy 

na osobní auto       Různé rozměry 13,14,15,16,17 palců    

VÁHA
Sazby Kč

KAUCEDNY

Střešní Box                                     

Stan Vango pro 2 osoby       

 Střešní Box Hakr Magic                   

Kempingový stan pro 2 osoby
VÁHA

Sazby Kč
KAUCE

Kárka BERG má nastavitelnou sedačku - 3 polohy pro dobrou ergonomii. Ideální hračka pro venkovní 

použití, kombinuje hru a řízení. Stabilitu v terénu zajišťuje výkyvná náprava jízda vpřed i vzad díky 

speciálnímu náboji BFR - systémem Brake Forward Revers automatický volnoběh, brzdí se zpětným 

sešlápnutím pedálů ocelový rám nafukovací kola.

Šlapací Kára Berg X-Plore BFR 

Šlapací Kára Berg junior                       
ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA

Sazby Kč
KAUCEHODINY

Zábavné atrakce a volný čas                                                                                                    
půjčovna NEJEN nářadí Tachov

Pronájem zábavné atrakce

Skákací hrad Happy Bounce Mega 

SLIDE Double 4v1

     skluzavka, basket. koš, skákací prostor, stěna, 

míčky
VÁHA

Sazby Kč
KAUCEDNY

Skákací hrad Happy Bounce Activity 

7v1



www.pujcovaninaradi.cz

DEN VÍKEND

1
13 kg 100 150 500

DEN VÍKEND

1
140g 100 150 500

DEN VÍKEND

1

1x stůl + 2x lavice = 1x pivní set 18 kg 300 500 500

Sezení pro 8 osob                       

Velikost stolu 200x50….3x set  Velikost 

lavice 225x50….3x set    Velikost  stolu 

225x70….7x set    

  Velikost lavice 200 (225)x25                      

DEN VÍKEND

 Rozměry - 80 x 45 x 45 cm 6 kg 250 400 500

 Rozměry - 230 x 80 x 45 cm 25 kg 350 600 500

 Rozměry - 74 x 42 x 36 cm 13 kg 250 400 500

Rozměry: 25 x 25 x 43 cm 4 kg

DEN VÍKEND

1
Rozměry: 400 x 800 cm výška: 300 cm 120 kg 1600 2500 5000
Rozměry: 300 x 600 cm výška: 315 cm 50 kg 900 1500 2000

DEN VÍKEND

Bílý, Mordý, Červený, Zelený 1

rozměry: 300 x 300 cm výška: 250 cm 20 kg 450 800 1000

rozměry: 200 x 200 cm výška: 250 cm 20 kg 400 700 1000

DEN VÍKEND

1
Znečištěný gril poplatek 300,- Kč 64 kg 700 1200 5000

Plynový gril G21 Mexico je vybaven systémem Flame Tamer, 6 hlavními nerezovými hořáky a jedním 

bočním hořákem s elektrickým zapalováním a plynovou regulací, teploměrem a grilovací jehlou s 

motorem na 230V/4W                                                                                                                                   

Hlavní hořák: 6 x,  Boční hořák: 1 x,  Výkon: 22,05 kW/hod,  Materiál: nerez

Možno zapůjčit nebo koupit plynovou lahev přímo u nás

Plynový gril G21 Mexico BBQ 

Premium line, 7 hořáků

Grilovací prostor: 94,5 x 44 cm

Velikost grilu: 164,5 x 54,5 x 115 cm
VÁHA

Sazby Kč
KAUCEHODINY

Mějte Vaši velkou oslavu pod pořádnou střechou. Ať již plánujete svatbu, firemní večírek, velkou 

oslavu anebo ne sháníte praktický přístřešek, tak tento stan je ideální variantou právě pro Vás. 

Ochrání Vás před sluncem a deštěm. Velmi stabilní kovová plně pozinkovaná trubková konstrukce a 

nůžková konstrukce. PVC materiál odolný vůči korozi a počasí

Párty stan nůžkový 3x3m, 2x2m   Bílý 

- Červený - Modrý - Zelený
VÁHA

Sazby Kč
KAUCE

Stan pro 2 - 3 pivní sety

Venkovní propan-butanové topidlo, pro zpříjemnění Vašich párty během chladných večerů či dnů. 

Topidlo je vybaveno plynulou regulací výkonu, piezozapalováním. Připojuje se na standardní 

vyměnitelnou 10 Kg plynovou láhev, umístěnou pod topidlem. PB láhev není součástí dodávky. 

Topidla mají POJISTNÝ VENTIL, který při pádu uzavře přívod plynu!          Spotřeba (g/hod) - 900,  

Výkon - 11-13 kW,   Předpokládaná výdrž - 11 h

Sada Helium včetně balónků pro 

domácí párty
ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA       VÁHA

Sazby Kč
Láhev hélium je pro jedno použití je nevratná

Cena za SET Jen prodej

Tento párty stan je ideální na všechny možné akce - zahradní oslavy, dovolenou, festivali a další. 

Díky nůžkové konstrukci lze stan sestavit i složit během pár minut. Stan je v šikovné přenosné 

tašce, takže není problém s ní cestovat. Upozornění! Tento stan není konstruovaný pro velké 

výkyvy počasí, proto ho doporučujeme uchránit proti silnému dešti a větru, bouřce a orkánu a v 

tomto případě ho složit.

Sazby Kč
KAUCE

Zahradní topidlo Etna + Etna mini 

Sazby Kč

Sezení pro 4 osob                                                        

Velikost stolu 120 x 50cm

Velikost lavice 120 x 25cm 

Barva desky přírodní                                                

skládací                          

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA

Pivní sety ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA VÁHA
Sazby Kč

KAUCE

Vysílačky Motorola TLKR T80

KAUCE

Bezplatné pásmo PMR446 • dosah až 10km • skupinové volání • dobíjecí baterie NiMH • 8 radiových kanálů 

+ 121 kódů • funkce Scan / Monitor / VoX / Timer / Auto aquelch / Auto power off • vibrační upozornění • 

funkce monitorování místnosti • LCD displej s podsvícením • LED svítilna • voděodolný vnější kryt IPx2 • klip 

na opasek • možnost nápájení 8× AAA • doba provozu až 16 hodin

rozměry (mm)   57x173x40

provozní teplota   -20°C až + 55°C

VÁHA

VÁHA
Sazby Kč

KAUCE
Luxusní pokerový set DELUXE

Pokerová sada, která obsahuje všechno pro správné pokerové večery. V kufříku najdete žetony, karty, ale 

také podavačku karet a míchačku. Sada obsahuje laserové čipy s kovovým jádrem a hmotností 12 g, každý 

čip je označen odpovídající hodnotou.

Texas Holdem nebo Black Jack

od 750

Balloontime helium party sada obsahuje : jednorázovou láhev s heliem, 30 x ks balónků Belbal 9" / 

22,9 cm / mix barev, 30 x ks rychlovazače - provázky na balónky s heliem, napouštěcí ventil a český 

návod. Tlaková lahev vodního objemu 12,1 l obsahuje 0,25 m3 (250 l) stlačeného helia a 18bar. Z 

lahve helia pro 30ks balónků nafouknete tyto latexové balónky : 30 x ks balónků - průměr 23cm, 16 x 

ks balónků - průměr 28cm, 8 x ks balónků - průměr 36cm

Párty stany trubkový a nůžkový 
Stan pro 6 - 10 pivních setů                                  

Jiné rozměry dle domluvy v půjčovně
VÁHA

Sazby Kč
KAUCE

4x stěna
3x stěna

Vše pro párty                                                                                                    
půjčovna NEJEN nářadí Tachov

Pronájem párty produktů



DEN VÍKEND

1
Znečištěný gril poplatek od 300,- Kč 135kg 800 1400 5000

DEN VÍKEND

1
Prazdroj-Gambrinus-Radegast-Kozel, Chodovar 15 kg 300 500 1000

DEN VÍKEND

1
C-TECH 35 W 230V/12   VxŠxH 46×28×22 8 kg 250 400 500
C-TECH 90 W 230V/18   VxŠxH  74×30×45 16 kg 350 600 1000
JBL 310-240 W  230/18   VxŠxH  70×32×36 18 kg 450 800 4000

K zapůjčení potřebujete: 

fyziká osoba: 2x doklad totožnosti (OP, ŘP, CP)

firmy: objednávku, plnou moc, výpis OR.     PRONÁJEM - PRODEJ - SERVIS 

Nájemné (platí se po ukončení pronájmu) a kauce (skládá se při podpisu smlouvy) je stanovena ceníkem.
Stálí zákazníci nemusí skládat kauci.                     
Firma není plátce DPH.
IČO: 29156050

Půjčovna NEJEN nářadí Tachov
GradeD MG s.r.o.
tř. Míru 706, 347 01 Tachov

za pracovním úřadem

Vrácení znečištěného stroje od 100,-Kč dle znečištění

Cena za pronájem nezahrnuje spotřební materiál, palivo, plyn a pojistku odpovědnosti

Základní tarif: 1 den (24 hodin)  -  Půjčení na víkend je od pátku odpoledne do pondělí 9:00 hod.

Platnost ceníku je od 23.04.2025

Neuvěřitelně flexibilní PÁRTY Reproduktor. Můžete připojit kytaru nebo jiný nástroj, bezdrátový 

mikrofon. Hudbu lze bezdrátově streamovat pomocí Bluetooth technologie z mobilního telefonu 

nebo tabletu, kabelem připojíte třeba MP3 přehrávač a nechybí ani USB port. Pokud u sebe náhodou 

nemáte vlastní zdroj hudby, můžete zapnout FM rádio. Pořádný výkon 35 , 90, 240 W. Provoz na 

baterii – až 8-18 hodin při optimální hlasitosti. Podporované formáty jsou MP3, WMA, FLAC. Nabíjení 

telefonu z USB.

odkazy na stránky PRODEJE NÁŘADÍ        www.dewalt.cz     www.vok.cz      www.lumag.cz

volejte 602810264

 Svým výkonem 20-25 l/hod a malými rozměry 160 x 330 x 295 mm tvoří špičku na trhu.

Chladící výkon pivního chlazení PYGMY 25/K je 20-25 l/hod. (40-50 kvalitně vychlazených piv během 

jedné hodiny). Moderní kompresorová chladící jednotka využívá energii k přímému převodu na chlad 

a tím zaručuje minimální náročnost a výborně vychlazené pivo. Je připraven k výdeji dobře 

vychlazeného piva během 2-4 min. po zapnutí. Doba potřebná k energetické akumulaci je cca 10 min. 

Kompletní konstrukce i šnek jsou zhotoveny z nerezové oceli. 230V

Gril G55 na selata, krůty, jehňata 
Zprostředkujeme selátko  nebo jiné na 

grilování. Cena dle aktuální nabídky.
VÁHA

Sazby Kč
KAUCEHODINY

Přenosný PÁRTY reproduktory               
Bluetooth, Karaoke reproduktor               

ALL in ONE                             
VÁHA

Sazby Kč s DPH
KAUCEHODINY

Profi gril s bočním topeništěm na dřevěné uhlí nebo suché tvrdé dřevo. Omastek neodkapává do 

ohniště. Pro grilování všech možných specialit, prasat, jehňat,  steaků. Součástí je nerezová jehla na 

sele se dvěma bodci na motor 230V a nerezový rošt.                                                                                                             

Rozměry grilu: 120 cm, Hloubka: 100 cm, Výška: 126 cm

Rozměry topeniště: Šířka: 80 cm, Hloubka: 35 cm, Výška: 30 cm

Točný průměr: 55 cm. Součástí je motor s adaptérem AS20 na nosnost 50kg.

Výčepní zařízení PYGMY 25/K                

( pípa s chlazením )

Výčepní zařízení PYGMY 25/K s 

vestavěným vzduchovým kompresorem je 

určeno k profesionálnímu chlazení

VÁHA
Sazby Kč

KAUCEHODINY

Přivezení + složení     Tachov 600,- Kč + mimo město 30,-Kč/km         

Odvezení + naložení   Tachov 600,- Kč + mimo město 30,-Kč/km    

Vrácení znečištěného stroje od 300,-Kč dle znečištění

Více o bagrech v  Půjčovně NEJEN nářadí

Možný odvoz minibagru na místo určení vše po 

domluvě


